

## Официальный сайт

## Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Калужской области

## О назначении руководителя Жуковского межрайонного следственного отдела

Приказом руководителя управления кадров Следственного комитета Российской Федерации Долженко В.Г. от 09.03.2016 №190-кт на должность руководителя Жуковского межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Калужской области назначен капитан юстиции АВАКУМЬЯНЦ Тигран Евгеньевич.

Авакумьянц Т.Е., 1984 года рождения, имеет высшее юридическое образование, в 2006 году окончил кубанский государственный аграрный университет.

В органах Следственного комитета Российской Федерации проходит службу с 15 января 2011 года. Ранее, с декабря 2007 года проходил службу в органах Следственного комитета при прокуратуре Российской Федерации.

10 Mapma 2016

*Aдрес страницы:* <a href="https://kaluga.sledcom.ru/news/item/1021977">https://kaluga.sledcom.ru/news/item/1021977</a>